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Styrelsen har under året bestått av: 
 
Ordförande: Jan Erik Jansson 
Vice ordförande: Niklas Nelson 
Kassör: Henrik Zetterdahl 
Sekreterare: Carina Fredrikson  
 
Övriga ledamöter: Jonas Ekström, Siw Eriksson, Patrik Lundh 
Revisor: Jan Ulväng 
Valberedning: Per Smeds och Daniel Schelin 
 

I början av året hade föreningen 47 st medlemmar. 
Under året har vi värvat 1 ny medlem och 4st har lämnat föreningen.  
 
Vårt medlemsantal per den sista december 2019 är 44 st. 
 

Under året har vi arbetat för att vara den självklara rösten i lokala näringslivsfrågor. 
Vi har deltagit i kommunens näringslivsråd vid flera tillfällen under året samt haft en 
löpande dialog med tjänstemän inom kommunen. 
Vi har arbetat för att stärka säkerheten för medlemsföretagen, vilket också 
uppmärksammats i lokal och regional media. Samarbete i frågan har skett med 
kommunens säkerhetssamordnare. 
Föreningen har också deltagit i föreningen VIS möten för att ytterligare stärka 
företagsklimatet. 
 

Under året har vi ordnat aktiviteter i syfte att vara den självklara mötesplatsen för 
företagare.  
Under juni ordnade vi en grillfest på Thor Modeén Restaurangen. Där deltog nära 30 st 
deltagare. Under kvällen tillkännagavs Årets Företagare; Bygg AB Leif Eriksson  
Priset delades ut under Allsångskvällen på Ekudden av föreningens ordförande. 
 
Föreningen hade en stående punkt på årets 4 st Frukostmöten som anordnas av 
kommunens näringslivsenhet. 
 
I oktober så bjöd vi in till  och deltog på VM festen som syftar till att lyfta och 
uppmärksamma företag och företagare i Västra Mälardalen. 
 
Det julbord som vi bjöd in till i december blev inställt p g a för få anmälningar. 
 

På årsmötet i februari 2019 var det större uppslutning än de senaste åren, då styrelsen i 
kallelsen talat om läget med lågt intresse och upplevt lågt engagemang från 
medlemmarna på de aktiviteter som föreningen ordnat senaste åren. Därför hade 
styrelsen genomfört en medlemsundersökning och kontaktat alla medlemmar inför 
årsmötet där en omröstning skulle ske om den lokala föreningens vara eller icke vara. 
Omröstningen slutade med beslut om att den lokala föreningen skulle fortsätta i 
nuvarande form.  
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Styrelsen har haft 4 st styrelsemöten.  
 
Vi har deltagit i en aktivitet Årets Företagare i Västmanland på Västerås Slott.  
 
Valberedningen har arbetat under året för att kunna hålla en intakt styrelse 2020, då 
samtliga ledamöter är valda på ett år 
 

I syfte att få medlemmarna att trivas i vår förening, vilja vara kvar och få medlemsnytta 
har vi skickat nyhetsbrev, välkomnat nya medlemmar, och bjudit in till aktiviteter som 
närliggande föreningar ordnar. 
 
 
 
 
 

 


